



**TAGEM**  
R&D AND INNOVATION

CENTRAL RESEARCH INSTITUTE  
OF FOOD AND FEED CONTROL

## Erdinc ALTINCEKIC

Agricultural Engineer, M.Sc.

### EDUCATION

- Ph.D.** Bursa Uludag University  
Candidate... Department of Feeds and Animal Nutrition
- M.Sc.** Bursa Uludag University  
2006 Department of Feeds and Animal Nutrition
- B.Sc.** Bursa Uludag University  
1998 Faculty of Agriculture, Animal Science
- Language** English (YOKDIL: 83,75)

### CAREER

- 2019-...** Arařtırmacı, Central Research Institute of Food and Feed Control, Bursa
- 2015-2019** Engineer, Kestel Directorate of District Agriculture And Forestry, Bursa
- 2010-2015** Engineer, Yenisehir Directorate of District Agriculture And Forestry, Bursa
- 2007-2010** Feed Dept. Chief, Karacabey Directorate of Agricultural Enterprise, Bursa
- 2006-2007** Feed Dept. Chief, Ceylanpınar Directorate of Agricultural Enterprise, Sanliurfa
- 1997-2006** Engineer, Private Sector – Feed Industry, Istanbul, Bursa and Burdur

### ABOUT ME


He was born in Istanbul in 1977 and graduated from Uludag University in 1998. After working in the private sector for a long time in the feed additives and feed industries, he moved to the state sector and worked in various institutions of the Ministry of Agriculture.

He has been working on feed in TAGEM, where he transferred to while he was in his doctoral studies.

### CONTACT

Adalet Mah. 1. Hurriyet Cad. No.: 128  
Osmangazi / BURSA  
16160 TURKIYE

 [erdinc.altincekic@tarimorman.gov.tr](mailto:erdinc.altincekic@tarimorman.gov.tr)

 +90 (224) 246 47 20



**Erdinc ALTINCEKIC**  
Agricultural Engineer, M.Sc.



▪ **PROJECTS**

▪ **Projects Conducted**

▪ **Projects Involved as a Researcher**

1. Çayır-Mera Ot Verim ve Kalitesi ile Meraya Dayalı Beslenen Mandalarda Süt Verim ve Kalitesinin Belirlenmesi. TAGEM. (01.01.2022 – 31.12.2023).
2. Türkiye’de Bazı Yem Hammaddelerinin Karakteristik Özelliklerinin Mikroskopik Yöntemle Belirlenmesi ve Yem Mikroskopi Atlasının Oluşturulması. TAGEM/HSGYAD/Ü/21/A3/P1/2319. (01.01.2021-31.12.2023).
3. Türkiye’de Hayvansal Proteinlerin Karakteristik Özelliklerinin Mikroskopik Yöntemle Belirlenmesinde Kullanılan Web Tabanlı Karar Destek Programının Geliştirilmesi. TÜBİTAK-1005-TOVAG-2210064. (01.11.2021- 01.05.2023).
4. Yemlerde Ürenin Yüksek Performanslı Sıvı Kromatografi (HPLC) ile Belirlenmesi, Metot Validasyonu ve Spektrofotometrik Metotla Karşılaştırılması. TAGEM. (01.01.2021 – 31.12.2021).



# Erdinc ALTINCEKIC

## Agricultural Engineer, M.Sc.



### ▪ **PUBLICATIONS**

#### ▪ **INTERNATIONAL ARTICLES AND PAPERS**

##### ▪ **Articles Published in International Journals**

1. **Altınçekiç, E.**, Canbolat, Ö., Öziş Altınçekiç, Ş. (2021). Effect of Ginger Essential Oil on in Vitro Gas Production, Rumen Fermentation and Methane Production. Journal of Agricultural Sciences, 27(4): 509-515. DOI: 10.15832/ankutbd.734827
2. Eleren, S.Ç., Altınçekiç, Ş.Ö., **Altınçekiç, E.** (2018). Biofuel Potential of Fruit Juice Industry Waste. Journal of Hazardous, Toxic, and Radioactive Waste, 22(4): 1-7. DOI: 10.1061/(ASCE)HZ.2153-5515.0000405

##### ▪ **International Papers, Seminars, etc.**

1. **Altınçekiç, E.**, Öziş Altınçekiç, Ş. (2021). The Relationship of Good Animal Welfare on-Farm and Safe Food Production. 8th International Conference on Agriculture, Animal Sciences and Rural Development, ISPEC, December 24-25, 2021, Bingol, Turkey. Sözlü Bildiri.
2. Umur, H., Ekşi Karaağaç, H., Hanoğlu Oral, H., **Altınçekiç, E.** (2021). Determination of Urea via Liquid Chromatography with Refractive Index Detector in Animal Feeds. 3rd International & 12th National Animal Science Conference, November 27-28, 2021, Bursa, Turkey. Congress Proceedings Abstract Book, p: 95. e-ISBN: 978-605-73886-0-5. Sözlü Bildiri.
3. Öziş Altınçekiç, Ş., **Altınçekiç, E.** (2021). Colostrum and Failure of Passive Transfer in Lambs. 6th International Mardin Artuklu Scientific Researches Conference, June 25-27, 2021, Mardin, Turkey. 6th Applied Sciences Proceedings Book, p: 434, ISBN: 978-625-7898-46-1. Sözlü Bildiri.
4. Öziş Altınçekiç, Ş., **Altınçekiç, E.** (2021). Factors Affecting Welfare in Sheep During Road Transport. International Asian Congress on Contemporary Sciences V, June 1-2, 2021, Nakhchivan, Azerbaijan. 5th Congress Abstract Book, p:24, ISBN: 978-605-70611-2-6. Sözlü Bildiri.
5. **Altınçekiç, E.**, Öziş Altınçekiç, Ş. (2021). Heat Stress and Its Effects on Ruminants. The 4th International Congress of Agriculture, Environment and Health, May 20-22, 2021, Aydın, Turkey. Proceedings Book-II ,p:205. Sözlü Bildiri.

#### ▪ **NATIONAL ARTICLES AND PAPERS**

##### ▪ **Articles Published in National Journals**

1. Umur, H., **Altınçekiç, E.**, Hanoğlu Oral, H., Kütükoğlu, F., Manarga Birlik, P. (2022). Yemlerin kalite kontrolünde mikroskopik analiz tekniğinin kullanım alanları. Gıda ve Yem Bilimi – Teknolojisi Dergisi, 0 (27): 1-14.
2. **Altınçekiç, E.**, Filya, İ., (2018). Bakteriyal İnokulant ve Organik Asit Kullanımının Düşük Kuru Maddeli Küçük Balya Mısır Silajlarının Aerobik Stabilite ve Yem Değeri Üzerine Etkisi.Türk Tarım-Gıda Bilim ve Teknoloji Dergisi, 6(7): 887-892. DOI: 10.24925/turjaf.v6i7.887-892.1873.

##### ▪ **National Papers, Seminars, etc.**

1. **Altınçekiç, E.**, Filya, İ., (2014). Organik Asit-Bakteriyal İnokulant Kombinasyonunun Mısır Silajlarının Aerobik Stabilitesi Üzerine Etkisi. Uludağ Üniversitesi IV. Bilgilendirme ve Ar-Ge Günleri, 11-13 Kasım 2014, Bursa. Poster Bildiri.



# Erdinc ALTINCEKIC

## Agricultural Engineer, M.Sc.



### ▪ **OTHER PUBLICATIONS**

#### ▪ **Ph.D. Thesis, Master Thesis, Reports, Books etc.**

1. **Altınçekiç, E.**, (2006). Organik Asit-Bakteriyal İnokulant Kombinasyonunun Mısır Silajının Fermantasyon, Aerobik Stabilité ve *In Vitro* Rumen Parçalanabilirlik Özellikleri Üzerine Etkileri. Bursa Uludağ Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Bursa.

#### ▪ **Membership, Training, Course, Meeting, Congress, Symposium and Other Activities**

#### ▪ **Memberships**

1. TMMOB Chamber of Agricultural Engineers
2. Uludag Animal Science Association

#### ▪ **Training and Courses**

3. **Silaj Yapım ve Kullanım Tekniği, Katılım Sertifikası**  
7 Eylül 2021, Çevrimiçi, Bursa Ticaret Borsası eAkademi
4. **Pre-YDS Level English Course, Certificate of Achievement**  
6 Ocak-27 Mart 2020, Ankara, Moda Dil Akademisi
5. **Veri Tabanı Hazırlama, Katılım Belgesi**  
8-19 Nisan 2019, Ankara, Uluslararası Tarımsal Eğitim Merkezi Müdürlüğü
6. **7. Avrupa Birliği Online Akademi Yüz Yüze Eğitimi, Başarı Belgesi**  
11 Ekim 2018, Bursa, Valilik AB Proje ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi
7. **Language Learning App. Databases and Services Training, Certificate of Completion**  
10 Ekim 2018, Bursa, EBSCO Information Services
8. **Feed Ration Balancer, Katılım Belgesi**  
13 Nisan 2018, Bursa, Yem Yazılım Sistemleri (YEMSiS) & Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi
9. **Organik Tarım, Eğitim Sertifikası**  
29 Ocak-2 Şubat 2018, Bursa, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi
10. **Bilimsel Araştırma Kaynak ve Çözümleri, Katılım Sertifikası**  
14-15 Aralık 2017, Bursa, Elsevier Türkiye
11. **Bilirkişilik Temel Eğitimi, Eğitim Katılım Belgesi**  
3-6 Kasım 2017, Bursa, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası
12. **Deney Hayvanı Kullanımı, Sertifika**  
16 Aralık 2016, Bursa, Uludağ Üniversitesi
13. **Tarımsal Ürünlerde Maliyet Analizi, Katılım Belgesi**  
14-18 Kasım 2016, Ankara, Uluslararası Tarımsal Eğitim Merkezi Müdürlüğü
14. **Kontrol Görevlisi Kursu, Katılım Belgesi**  
25-29 Temmuz 2016, Bursa, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü
15. **Süt Sığırcılığı Yetiştiriciliği Eğitici Yetiştirme Kursu, Eğitici Sertifikası**  
6-17 Haziran 2016, Söke/Aydın, Tarımsal Yayım ve Hizmetçi Eğitim Merkezi Müdürlüğü
16. **Rasyon Hazırlama ve Hayvan Besleme, Katılımcı Belgesi**  
18 Mart 2015, Karacabey/Bursa, SÜTAŞ Süt Hayvancılığı Eğitim Merkezi
17. **İletişim Teknikleri ve Tarımsal Yayım Metodolojisi, Katılım Belgesi**  
5-16 Mayıs 2014, Ankara, Uluslararası Tarımsal Eğitim Merkezi Müdürlüğü
18. **Bilirkişi Meslek İçi Eğitim Kursu, Yetki Belgesi**  
1-3 Kasım 2013, Bursa, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası



**Erdinc ALTINCEKIC**  
Agricultural Engineer, M.Sc.



19. **Proje Hazırlama ve Yönetimi, Katılım Belgesi**  
18 Eylül 2013, Bursa, Avrupa Birliği Bakanlığı & Bursa Valiliği
20. **Süt Sığırlarının Bakımı ve Beslenmesi, Kurs Bitirme Belgesi**  
11-14 Mart 2013, Karacabey/Bursa, SÜTAŞ Süt Hayvancılığı Eğitim Merkezi
21. **Hint Keneviri, Katılım Belgesi**  
12 Aralık 2011, Bursa, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü
22. **Proje Yazma Eğitimi, Katılım Belgesi**  
21-22 Haziran 2011, Bursa, BEBKA (Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı)
23. **Biçerdöver Kontrolörü Yetiştirme Kursu, Kurs Katılım Belgesi**  
9-13 Mayıs 2011, Bursa, İl Tarım Müdürlüğü
24. **Yaprağını Döken Meyve Türlerinde Bahçe Tesisi, Budama, Aşılama ve Çoğaltma Teknikleri, Katılım Belgesi**  
21-25 Şubat 2011, Yalova, Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
25. **Bal Arısı Yetiştiriciliği Kursu, Kurs Sertifikası**  
5-19 Şubat 2008, Karacabey/Bursa, Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü
26. **Satışta Profesyonellik, Katılım Belgesi**  
8 Aralık 2006, Denizli, Abalıoğlu Yem A.Ş.
27. **Kuruluş İçi Kalite Tetkiki (2000), Katılım Belgesi**  
09-11 Temmuz 2003, Gebze/Kocaeli, Türk Standartları Enstitüsü
28. **Zirai Fümigasyon Kursu, Operatör Belgesi**  
15-26 Ekim 2001, Halkalı/İstanbul, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü
29. **Kırmızı Et ve Et Ürünleri, Gıda ve Ambalaj, Ekmek Teknolojisi, Özel Gıda Lab. Kuruluşu ve Denetim Hizmetleri, Sertifika**  
16-20 Nisan 2001, Halkalı/İstanbul, Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği İstanbul Şubesi



# Erdinc ALTINCEKIC

## Agricultural Engineer, M.Sc.



### ▪ Meetings, Congress, Workshop and Symposiums

1. **14. Ulusal Zootekni Öğrenci Kongresi**  
22-23 Mayıs 2021, Bursa, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi
2. **Zootekni Çalıştayı**  
25 Ekim 2018, Bursa, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, BUSİAD & Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi
3. **International Scientific Events: Agriculture and Food Congress**  
20-24 Haziran 2017, Elenite/Bulgaria, Bulgarian Academy of Sciences
4. **9. Ulusal Zootekni Bilim Kongresi**  
3-5 Eylül 2015, Konya, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi
5. **26th International Scientific-Expert Conference of Agriculture and Food Industry**  
27-30 Eylül 2015, Sarajevo/Bosnia and Herzegovina, University of Sarajevo
6. **International Participated Small Ruminant Congress**  
16-18 Ekim 2014, Konya, Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
7. **Türkiye 2. Organik Hayvancılık Kongresi**  
24-26 Ekim 2013, Bursa, Uludağ Üniversitesi
8. **11th World Conference on Animal Production**  
15-20 Ekim 2013, Beijing/China, World Association for Animal Production
9. **8. Ulusal Zootekni Bilim Kongresi**  
5-7 Eylül 2013, Çanakkale, 18 Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi
10. **The 1st International Symposium on Animal Science**  
8-10 Kasım 2012, Belgrade/Serbia, University of Belgrade, Institute for Zootechnique
11. **Uluslararası Türk ve Akriba Topluluklar Zootekni Kongresi**  
11-13 Eylül 2012, Isparta, Süleyman Demirel Üniversitesi Ziraat Fakültesi
12. **V. International Symposium of Livestock Production, Sustainable Livestock Production, Biotechnology and Food Safety**  
5-7 Eylül 2012, Skopje/Macedonia, Ss. Cyril and Methodius University, Institute of Animal Science
13. **7. Ulusal Zootekni Bilim Kongresi**  
14-16 Eylül 2011, Adana, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi
14. **Türkiye 1. Organik Hayvancılık Kongresi**  
1-4 Temmuz 2010, Gümüşhane, Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksek Okulu
15. **Ulusal Keçicilik Kongresi**  
24-26 Haziran 2010, Çanakkale, 18 Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi
16. **Türkiye Koyunculuk Kongresi**  
12-13 Şubat 2009, İzmir, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi
17. **Süt Keçiciliği Ulusal Kongresi**  
25-28 Mayıs 2005, İzmir, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi
18. **7. TUYEM Uluslararası Yem Kongresi ve Yem Sergisi**  
23-24 Nisan 2004. Belek/Antalya